[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

	собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

№ 91

от 29 сентября 2010 г.

О внесении дополнений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Советский муниципальный район»

от 14.02.2007 года № 255

На основании Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Советский муниципальный район», Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»                  р е ш и л о:

1. В решение Собрания депутатов муниципального образования «Советского муниципального района» от 14.02.2007 года № 255 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом муниципального образования «Советский муниципальный район» (далее – Положение) внести следующие дополнения:

1.1. Пункт 2.2. статьи 2 Положения дополнить подпунктом 22 следующего содержания: «22) имущество, предназначенное для оказания поддержки социально ориентированным некоммерческим организациям на территории муниципального района.».

1.2. Пункт 8.2. статьи 8 Положения дополнить подпунктом 11 следующего содержания: «11) утверждает порядок формирования, ведения и опубликования перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник района».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район».

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева

Исп: Кочетова Т.П.

Тел. 9-40-65